

Résultat consolidé IFRS par nature

MICROWAVE

GROUPE MICROWAVE VISION
17 rue de Norvège
91140 VILLEBON SUR YVETTE

Devise: EUR Périmètre: GROUPE Scénario: 1 Etat
Consolidé

Date de fin de période
30/06/2011

Rubriques	Note	30/06/2011	30/06/2010
Chiffre d'affaires		19 562 413	19 391 710
Autres produits de l'activité		71 812	1 812
Achats consommés		(7 295 248)	(7 619 138)
Charges de personnel		(6 927 469)	(6 408 091)
Charges externes		(3 824 256)	(3 698 883)
Impôts et taxes		(509 170)	(433 061)
Dotation aux amortissements		(433 733)	(317 018)
Dotation aux provisions		25 355	42 869
Variation des stocks de produits en cours et de produits finis		(299 773)	119 118
Autres produits et charges d'exploitation		(39 044)	(48 388)
Résultat opérationnel courant		330 887	1 030 930
Autres produits et charges opérationnels		(54 351)	(30 720)
Résultat opérationnel		276 536	1 000 210
Produits de trésorerie et d'équivalents de trésorerie			
Coût de l'endettement financier brut		(123 617)	(168 645)
Coût de l'endettement financier net		(123 617)	(168 645)
Autres produits et charges financiers		(19 877)	167 214
Charge d'impôt		(127 133)	13 752
Quote-part du résultat net des sociétés mises en équivalence			
Résultat net avant résultat des activités arrêtées ou en cours de cession		5 909	1 012 531
Résultat net d'impôt des activités arrêtées ou en cours de cession			
Liaison Résultat			(1)
Résultat net		5 909	1 012 531
Part du groupe		266 479	634 522
Intérêts minoritaires		(260 570)	378 008
Résultat net de base par action		0,07712	0,18364
Résultat net dilué par action		0,07712	0,18364

Bilan consolidé IFRS

MICROWAVE

GROUPE MICROWAVE VISION
17 rue de Norvège
91140 VILLEBON SUR YVETTE

Devise: EUR Périètre: GROUPE Scénario: 1 Etat
Consolidé

Date de fin de période
30/06/2011

ACTIF	Note	30/06/2011	30/06/2010
ACTIFS NON-COURANTS			
Goodwill		11 508 677	11 510 014
Autres immobilisations incorporelles		266 729	201 522
Immobilisations corporelles		3 404 079	2 589 104
Immeubles de placement			
Participations entreprises associées			
Actifs financiers disponibles à la vente			
Autres actifs non-courants		188 454	380 517
Actifs d'impôts non courants		3 697 416	3 350 309
TOTAL ACTIFS NON COURANTS		19 065 355	18 031 466
ACTIFS COURANTS			
Stocks et en-cours		5 186 650	4 360 161
Clients et comptes rattachés		13 769 151	19 164 634
Autres actifs courants		1 447 789	2 893 955
Actif d'impôt courant		1 189 669	944 736
Actifs financiers à la juste valeur - contrepartie résultat		50 065	50 000
Trésorerie et équivalent de trésorerie		3 412 622	4 577 966
Actifs non courants destinés à être cédés			
Liaison Bilan			(1)
TOTAL ACTIFS COURANTS		25 055 946	31 991 451
TOTAL ACTIF		44 121 301	50 022 917

PASSIF	Note	30/06/2011	30/06/2010
CAPITAUX PROPRES			
Capital émis		710 977	691 041
Autres réserves		29 036 776	28 077 094
Titres en auto-contrôle			
Résultat de l'exercice		266 479	634 522
Interêts minoritaires		2 511 318	2 600 454
TOTAL CAPITAUX PROPRES		32 525 550	32 003 111
PASSIFS NON COURANTS			
Emprunts et dettes financières à long terme		3 072 407	5 253 304
Passif d'impôts non courants		38 236	
Provisions à long terme		417 223	249 759
Autres passifs non courants			
TOTAL PASSIF NON COURANTS		3 527 866	5 503 063
PASSIFS COURANTS			
Fournisseurs et comptes rattachés		2 213 618	7 205 844
Emprunts à court terme		263 929	203 521
Partie courante des emprunts et dettes financières à long terme			
Passif d'impôt courants	(1)		
Provisions à court terme			
Autres passifs courants		5 590 339	5 107 378
Passifs concernant des actifs non courants destinés à être cédés			
TOTAL PASSIF COURANTS		8 067 885	12 516 743
TOTAL CAPITAUX PROPRES ET PASSIFS		44 121 301	50 022 917